
Согласно член 40 став (5) од Правилата за котација го објавуваме следново: 
 
 
 

Календар на настани во 2023 година 
   
    
Назив на друштвото: Триглав Осигурување АД, Скопје 
 
   

Вид на објава* 
Недела во која ќе се изврши 

објавата** 

Објавување на неревидирани неконсолидирани 
финансиски извештаи и образложение за 
остварените резултати за периодот 01.01.-31.12.2022 
година 

oд 22-ри Февруари до 25-ти 
Февруари 2023 година 

Објавување на неревидирани неконсолидиран 
Биланс на успех и образложение за остварените 
резултати за периодот за периодот 01.01.-31.03.2023 
година 

од 26-ти Април до 29-ти Април 
2023 година 

Јавниот повик за Годишно собрание на акционери 
од 26-ти Април до 29-ти Април 

2023 година 

Објава - Материјали за Годишно собрание на 
акционери од 26-ти Април до 29-ти Април 

2023 година 

Годишно собрание на акционери од 26-ти Мај до 31-ви Мај 2023 
година 

Објавување на Одлуки од Собрание на акционери 
од 26-ти Мај до 31-ви Мај 2023 

година 

Објавување на ревидирани финансиски извештаи за 
2022 година од 26-ти Мај до 31-ви Мај 2023 

година 

Објавување на Годишен извештај за работењето за 
2022 година од 26-ти Мај до 31-ви Мај 2023 

година 

Објавување на неревидирани неконсолидирани 
финансиски извештаи и образложение за 
остварените резултати за периодот 01.01.-30.06.2023 
година 

од 25-ти Јули до 29-ти Јули 2023 
година 

Објавување на неревидиран неконсолидиран Биланс 
на успех и образложение за остварените резултати 
за периодот 01.01.-30.09.2023 година 

од 24-ти Октомври до 28-ми 
Октомври 2023 година 

 
 
* Покрај наведени настани друштвото може да направи најава и на други настани 

 

**Датумите се проценети и можат да бидат подложни на измена 


